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Nordec jatkoi vuonna 2025 investointeja tuotantokapasiteetin ja toimintaprosessien 

kehittämiseen sekä uuden ERP-järjestelmän käyttöönottoon valmistautuakseen tulevaan 

kannattavaan kasvuun päivitetyn strategiansa mukaisesti. 

Keskeiset luvut 

• Nordecin liikevaihto oli 236,7 miljoonaa euroa (287,3 miljoonaa euroa vuonna 2024). 

• Kannattavuus säilyi hyvällä tasolla. Käyttökate (EBITDA) oli 13,4 miljoonaa euroa 

(EBITDA-marginaali 5,7 %). 

• Datakeskusrakentaminen kasvoi nopeasti, teollisuusrakentaminen säilyi aktiivisena ja 

logistiikkasektorin investoinneissa näkyi elpymisen merkkejä. 

• Yli 80 % liikevaihdosta kertyi Suomen ulkopuolelta. Nordec vahvisti asemaansa Keski-

Euroopassa perustamalla uuden tytäryhtiön Saksaan. 

• Työturvallisuus parani edelleen, ja tapaturmataajuus (LTIF) laski ennätyksellisen 

alhaiselle tasolle 5,4. 

• Investoinnit kohdistuivat tuotantokapasiteetin ja toiminnan tehokkuuden 

parantamiseen sekä ERP-järjestelmän käyttöönottoon. 

Merkkejä investointien ja kysynnän elpymisestä markkinoilla 

Epävarmuus rakennusteollisuuden kehityksestä jatkui vuonna 2025, ja talouden elpyminen 

eteni odotettua hitaammin. Nordecin vuosikymmenten kokemus, laaja maantieteellinen 

läsnäolo ja toiminta useissa asiakassegmenteissä auttoivat yhtiötä toimimaan haastavassa 

markkinaympäristössä. 

Nordec voitti useita merkittäviä datakeskushankkeita. Samalla vihreään teräkseen liittyvät 

hankkeet, muu teollisuusrakentaminen ja monikerrosrakentamisen kysyntä säilyivät vahvoina. 



Myös logistiikkasektorin investoinnit jatkoivat elpymistään muutaman heikomman vuoden 

jälkeen.  

Stegra AB:n vihreän terästehtaan rakennushanke Ruotsissa ja Laakson yhteissairaalahanke 

Suomessa etenivät suunnitellusti. Lisäksi Nordec oli mukana useissa laajamittaisissa 

datakeskushankkeissa Pohjoismaissa ja Keski-Euroopassa. Muita käynnistyviä tai käynnissä 

olevia hankkeita olivat muun muassa Fazerin suklaatehdas Suomessa, Ostrołękan 

voimalaitoshanke Puolassa, Jihlavan monitoimiareena Tšekissä, Verdion Södertäljen ja Solar 

Kumlan logistiikkakeskukset Ruotsissa sekä Mack Øst -hotelli ja Spektrumkvarteretin toimisto- ja 

kongressirakennukset Norjassa. 

Perusta kannattavalle kasvulle vahvistui 

Nordec päivitti kasvustrategiansa vuoden lopussa ja vahvisti konsernin kannattavaan 

kasvuun tähtäävät tavoitteet. Tehtaiden modernisointiin liittyvät investoinnit sekä ERP-

järjestelmän käyttöönotto etenivät suunnitellusti. 

Yhtiö jatkoi ilmastotoimiensa edistämistä ja hiilijalanjälkensä pienentämistä. Nordecin uusi 

NORDEC CYCL2e -rakennuskonsepti sisältää useita asiakkaiden kestävän kehityksen 

tavoitteita tukevia ratkaisuja, kuten ympäristöselosteet (EPD), hankekohtaiset 

elinkaarilaskelmat sekä NORDEC HYBRID FRAM2e -ratkaisun. Nordec julkaisi ensimmäisen 

vastuullisuusraporttinsa vuoden 2026 alussa. Raportti on saatavilla osoitteessa 

www.nordec.com ja se tarjoaa tarkemman kuvan yhtiön vastuullisuustyöstä ja -tavoitteista. 

Työturvallisuus kehittyi edelleen, ja LTIF (Lost Time Incident Frequency) laski ennätykselliselle 

tasolle 5,4, mikä on selvästi alle Suomen rakennusalan keskiarvon. Yhtiö käynnisti hitsaajien 

koulutusohjelman sekä vahvisti työnantajamielikuvaansa uudistamalla urasivunsa ja 

rekrytointityökalunsa. Lisäksi johtamisen kehittäminen ja työvoiman saatavuus olivat keskeisiä 

painopisteitä. 

“Vaikka rakennusmarkkinoiden hidas toipuminen ja epävarmuus jatkuivat vuonna 2025, 

edistimme suunnitellusti kehitysinvestointejamme, jotka luovat pohjan tulevalle kannattavalle 

kasvulle. Haasteista huolimatta saavutimme hyvän kannattavuuden ja vahvistimme 

asemaamme erityisesti Keski-Euroopassa perustamalla uuden yksikön Saksaan ja voittamalla 

alueella useita merkittäviä hankkeita. Myös pohjoismaiset markkinat jatkoivat vakaata 

kehitystä. Useita merkittäviä teollisuus- ja datakeskushankkeita on siirtymässä suunnittelusta 

toteutusvaiheeseen, ja laaja läsnäolomme markkinoilla sekä oma suunnittelu-, tuotanto- ja 

asennusvalmiutemme sekä kehitysinvestointimme tukevat kannattavaa kasvua myös 

jatkossa.” 
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Nordec on teräsrunkorakenteiden ja julkisivuratkaisujen toimittaja rakennushankkeisiin 

Pohjoismaissa. Yhtiöllä on vakiintunut asema myös Keski- ja Itä-Euroopassa, mukaan lukien 

Puola, Liettua, Tšekki ja Saksa. 

Yhtiö suunnittelee, valmistaa ja asentaa teräsrakenteita rakennuksiin ja siltoihin. Palvelut 

kattavat hankkeen elinkaaren suunnittelusta asennukseen. Hankkeet vaihtelevat 

teollisuuslaitoksista, logistiikkarakennuksista ja datakeskuksista liike- ja julkisiin rakennuksiin, 

urheilu- ja kulttuurirakennuksiin sekä siltoihin. 

Nordecilla on omat tuotantoyksiköt Suomessa (Peräseinäjoki ja Ylivieska), Puolassa (Oborniki) 

ja Liettuassa (Gargždai). 

Vuonna 2025 Nordecin liikevaihto oli 236,7 miljoonaa euroa ja EBITDA 13,4 miljoonaa euroa. 

Lisätietoja osoitteessa www.nordec.com. 
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